

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado  
Concorrência por Menor Preço - 303/2024

**JULIANO DINIZ CAMPOS CONSTRUCOES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.957.673/0001-81  
- Endereço: Travessa Pastor Adolfo J. Bachimont - CEP: 93950000 - UF: RS - Município: - Telefone:  
(51) 9567-7453**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018	global	global	60,00 M²	108,24	6.494,40
	0002	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO COM ENXADA.AF_05/2018	global	global	397,41 M²	4,02	1.597,59
	0003	REMOÇÃO DE TESOURAS DE MADEIRA, COM VÃO MAIOR OU IGUAL A 8M, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	global	global	8,00 M²	235,57	1.884,56
	0004	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF_09/2020	global	global	123,36 M²	152,32	18.790,20
	0005	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	global	global	243,63 KG	18,66	4.546,14
	0006	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	global	global	6,93 M³	829,27	5.746,84
	0007	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF_09/2020	global	global	61,68 M²	152,32	9.395,10
	0008	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	global	global	121,81 KG	18,66	2.272,97
	0009	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	global	global	3,46 M³	829,27	2.869,27
	0010	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020_PA	global	global	165,34 M²	221,91	36.690,60
		TOTAL DO LOTE					R\$ 90.287,67
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 90.287,67

**Valor Total: R\$ 90.287,67**

